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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 824 589 041,63 758 424 172,99 144 837 747,00 10 000 000,00 222 479 049,00 191 342 649,93 189 764 727,06 86 800 000,00 66 164 868,64 8 676 751,00 57 149 102,11

2022 973 658 122,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 184 596 372,00 10 000 000,00 174 296 372,00

2023 856 546 146,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 31 800 000,00 10 000 000,00 21 800 000,00

2024 906 173 466,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 43 723 169,00 10 000 000,00 33 723 169,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 912 367 803,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 46 367 803,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 953 524 873,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 87 524 873,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 893 544 775,59 773 072 820,93 358 850 369,72 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 120 471 954,66 114 539 329,66344 400,00 3 009 335,96

2022 1 008 291 301,31 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 20 000,00 1 831 661,00 253 291 301,31 249 291 470,42344 400,00 4 000 000,00

2023 808 142 821,34 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 43 142 821,34 39 170 821,34344 400,00 1 345 445,00

2024 850 370 098,37 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 75 370 098,37 74 452 098,37344 400,00 0,00

2025 842 495 110,84 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 58 495 110,84 0,00344 400,00 0,00

2026 863 729 393,96 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 79 729 393,96 0,00344 400,00 0,00

2027 833 730 510,27 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 49 730 510,27 0,00275 520,00 0,00

2028 891 762 212,44 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 107 762 212,44 0,00206 640,00 0,00

2029 831 375 917,04 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 375 917,04 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 664,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 664,64 0,0068 880,00 0,00

2031 850 217 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 66 217 176,64 0,000,00 0,00

2032 864 625 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 176,64 0,000,00 0,00

2033 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2034 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2035 874 399 576,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 576,64 0,000,00 0,00

2036 873 060 376,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 376,64 0,000,00 0,00

2037 872 696 961,39 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 961,39 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -68 955 733,96 0,00 109 966 375,81 71 105 000,00 36 974 751,18 18 742 948,61 18 742 948,61 20 118 427,20 13 238 034,17

2022 -34 633 179,31 0,00 81 652 461,00 73 842 000,00 26 822 718,31 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 324,66 48 403 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 367,63 55 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 004 889,16 39 004 889,16 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 409,04 48 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 769 489,73 47 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 762 660,56 61 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 124 082,96 50 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 335,36 48 441 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 641,85 41 010 641,85 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 281,69 47 019 281,69 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 324,66 48 403 324,66 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 367,63 55 803 367,63 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 889,16 53 004 889,16 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 409,04 48 638 409,04 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 47 769 489,73 47 769 489,73 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 61 762 660,56 61 762 660,56 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 124 082,96 50 124 082,96 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 335,36 48 441 335,36 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 592 203,56 984,00 -14 648 647,94 24 212 727,870,00

2022 x x x x 0,00 484 413 937,87 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 436 010 613,21 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 380 207 245,58 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 341 202 356,42 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 292 563 947,38 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 244 794 457,65 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 183 031 797,09 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 132 907 714,13 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 84 466 378,77 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 555,41 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 732,05 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 325 908,69 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 085,33 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 661,97 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 038,61 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,14% 0,93% 5,81% 6,91% TAK TAK2,46%

2022 6,03% 8,01% 5,61% 6,72% NIE TAK9,71%

2023 6,20% 11,10% 5,71% 6,82% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,30% 8,30% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,70% 9,15% TAK TAKx

2027 7,09% 13,83% 9,45% 9,90% TAK TAKx

2028 10,08% 13,70% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 5,18% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 600 846,16 8 600 846,16 7 883 686,37 30 879 108,40 30 879 108,40 29 547 359,68 19 305 114,54 19 305 114,54 16 405 211,15

2022 5 255 949,52 5 255 949,52 4 902 491,15 6 371,90 6 371,90 6 017,66 6 161 952,13 6 161 952,13 4 550 803,33

2023 1 831 932,40 1 831 932,40 1 695 161,62 0,00 0,00 0,00 1 130 547,08 1 130 547,08 870 503,99

2024 348 302,81 348 302,81 173 631,07 0,00 0,00 0,00 281 166,30 281 166,30 173 631,07

2025 71 078,22 71 078,22 71 078,22 0,00 0,00 0,00 105 256,80 105 256,80 71 078,22

2026 117 855,00 117 855,00 117 855,00 0,00 0,00 0,00 117 855,00 117 855,00 117 855,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 143,50 32 143,50 32 143,50 0,00 0,00 0,00 32 143,50 32 143,50 32 143,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 44 841 801,13 44 841 801,13 18 734 352,19 122 121 279,47 0,00 0,00 0,0023 455 798,10 98 665 481,37 0,00

2022 7 900 001,00 7 900 001,00 736 959,12 271 726 815,16 0,00 0,00 0,0019 017 673,16 252 709 142,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 51 715 402,03 0,00 0,00 0,008 648 989,03 43 066 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 31 512 575,30 0,00 0,00 0,007 499 608,30 24 012 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 65 487 940,80 0,00 0,00 0,007 323 698,80 58 164 242,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 50 143 190,00 0,00 0,00 0,007 334 948,00 42 808 242,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 49 272 335,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 42 055 242,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 49 272 335,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 42 055 242,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 134 203,50 0,00 0,00 0,007 249 236,50 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 641,85 17 464,51 16 166,86 1 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 281,69 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 994 545 773,81 122 121 279,47 271 726 815,16 51 715 402,03 31 512 575,30 65 487 940,80

1.a - wydatki bieżące 168 758 171,23 23 455 798,10 19 017 673,16 8 648 989,03 7 499 608,30 7 323 698,80

1.b - wydatki majątkowe 825 787 602,58 98 665 481,37 252 709 142,00 43 066 413,00 24 012 967,00 58 164 242,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

234 787 598,76 62 787 483,57 14 061 953,13 2 475 993,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1 - wydatki bieżące 40 185 886,55 18 679 450,20 6 161 952,13 1 130 547,08 281 166,30 105 256,80

1.1.2 - wydatki majątkowe 194 601 712,21 44 108 033,37 7 900 001,00 1 345 446,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 350 000,00 15 089 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 517 525 215,05 58 983 795,90 242 575 802,03 34 137 348,95 16 129 349,00 50 280 624,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 098 796,68 4 776 347,90 5 638 628,03 301 348,95 1 349,00 1 349,00

1.3.1.14
Remont drogi gminnej nr 200974K, odc. I w km 0+006,00-0+234,65 i
odc. II w km 0+278,40-0+750,10 (ul. Nowy Swiat) w Tarnowie, Miasto
Tarnów - Poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15

Remont drogi gminnej nr 200974K odcinek I w km od 0+006,00 do km
0+234,65 i odcinek II w km od 0+278,40 do km 0+750,10 (ul. Nowy
Swiat) w Tarnowie, Miasto Tarnów - Poprawa stanu bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 2 898 640,14 579 728,03 2 318 912,11 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 504 426 418,37 54 207 448,00 236 937 174,00 33 836 000,00 16 128 000,00 50 279 275,00

1.3.2.1
Budowa boiska na Terlikówce - Utworzenie nowego miejsca do
rekreacji

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 445 852,00 445 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa Letniego Parku Wodnego i towarzyszącej infrastruktury -
Budowa parku wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i
zagospodarowaniem otoczenia

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry św. Marcina - Poprawa
życia mieszkańców Tarnowa poprzez zdrowotne działanie tężni oraz
wzrost liczby  turystów odwiedzających rejon Góry św. Marcina

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2021 858 505,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Dokumentacje drogowe - Poprawa infrastruktury drogowej i
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2022 964 440,71 270 080,00 355 420,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe - Poprawa infrastruktury
drogowej i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 100 000,00 84 537,00 15 463,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61

Budowa połączenia drogowego komunikującego ul. Warsztatową z ul.
Tuchowską w Tarnowie - Poprawa skomunikowania zachodniej i
południowej części miasta Tarnowa oraz południowej części
Subregionu Tarnowskiego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2028 167 101 100,00 0,00 0,00 0,00 15 210 000,00 49 380 275,00

1.3.2.62
Infrastruktura sportowa dla Igrzysk Europejskich 2023 - Budowa
infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 28 000 000,00 0,00 10 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 50 143 190,00 49 272 335,00 49 272 335,00 15 134 203,50 15 102 060,00 15 102 060,00 698 874 434,79

1.a 7 334 948,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 249 236,50 7 217 093,00 7 217 093,00 128 959 687,79

1.b 42 808 242,00 42 055 242,00 42 055 242,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 569 914 747,00

1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 11 728 921,81

1.1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 7 828 920,81

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 001,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 241 619 960,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.3 34 923 275,00 34 170 275,00 34 170 275,00 0,00 0,00 0,00 445 525 552,98

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 278,98

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 912,11

1.3.2 34 923 275,00 34 170 275,00 34 170 275,00 0,00 0,00 0,00 439 868 274,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 420,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 463,00

1.3.2.61 34 170 275,00 34 170 275,00 34 170 275,00 0,00 0,00 0,00 167 101 100,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LI/471/2021 z dnia 2021-07-27
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